
 

Uchwała Nr XI/95/2015 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie określenia zadań Komisji Rewizyjnej w zakresie kontroli. 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) oraz §84 ust. 1 Statutu Powiatu Stalowowolskiego, Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Określa się zadania Komisji Rewizyjnej w zakresie kontroli, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§2 

Czynności kontrolne w zakresie zadań określonych niniejszą uchwałą, Komisja Rewizyjna dokona 

do końca 2016 roku. 

 

§3 

Sprawozdanie z wykonania zadań określonych w §1 Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie 

Powiatu w miesiącu styczniu 2017 roku. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 



Załącznik 
do uchwały Nr XI/95/15 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 
 z dnia 21 grudnia 2015 roku 

 
 
  

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2016 ROK. 

Termin 
posiedzenia 

Temat posiedzenia Miejsce posiedzenia 

Styczeń 
1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 

Starostwo Powiatowe 

Luty 
1. Wydział Edukacji – Kontrola w zakresie podziału subwencji oświatowej na poszczególne placówki ze 

szczególnym uwzględnieniem kwot wskazanych na podnoszenie kwalifikacji pracowników Starostwo Powiatowe 

Kwiecień 
1. Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli – Kontrola stanu dróg powiatowych po okresie zimowym 

ZDP w Stalowej Woli 

Czerwiec 
1. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2016 roku 
2. Opiniowanie wniosku o udzielnie absolutorium dla Zarządu Powiatu Starostwo Powiatowe 

Wrzesień 
1. Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli – Kontrola w zakresie realizacji projektów 

unijnych i wydatkowania środków finansowych z nimi związanych 
Powiatowy Szpital 
Specjalistyczny w 

Stalowej Woli 

Październik 
1. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki – Kontrola w zakresie oferty 

edukacyjnej placówki oraz udziału środków zewnętrznych w funkcjonowaniu placówki ZSP Nr 2 

Grudzień 
1. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 r. 

Starostwo Powiatowe 

 

 


		2015-12-28T12:37:10+0000




